[image: image1.jpg]=25 Prefeitura Municipal de Bebedouro

Praga José Stamato Sobrinho - 1° 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361
CPJ - 45.708.820/0001-11 - Isc. Est. Isenta
BESEDOURO - Estado de 26 Paulo
Fone: (17) 3345-8100 - ww bebedouro sp gov br

PROJETO DE LEI Nº 11/2021
Dispõe sobre revogação de lei, que especifica.
O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,
Faz saber que a Câmara Municipal aprova a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogada em todos os seus termos a Lei 4958 de 08 de abril de 2015, que denomina João Domeneck Filho a Rua Projetada 01-A do Loteamento Quinta do Parque.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta de dotações próprias, consignadas no orçamento, suplementadas, se necessário.

Art. 3º Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bebedouro, 16 de fevereiro de 2021
Lucas Gibin Seren
Prefeito Municipal
Bebedouro Capital Nacional da Laranja, 16 de fevereiro de 2021
OEP/078/2021
Senhor Presidente.

Encaminhamos para apreciação e aprovação dessa Egrégia Câmara, o Projeto de Lei que dispõe sobre revogação de lei, que especifica.

O projeto em questão refere-se à revogação da Lei 4958 de 08 de abril de 2015, que denomina João Domeneck Filho, a Rua Projetada 01-A do Loteamento Quinta do Parque, solicitada através de ofício, (cópia anexa), pelos representantes da Associação de Moradores do Residencial Quinta do Parque, decidida em reunião dos condôminos, para que o Residencial (Condomínio fechado) tenha somente um endereço de localização, ou seja, Rua Nossa Senhora de Fátima nº 1800, com rua única interna privativa, anteriormente denominada pelos loteadores de Alameda dos Ypês.
Esclarecemos que o nome de João Domeneck Filho, foi homenageado, em logradouro localizado no Loteamento “Bem Viver Bebedouro Empreendimentos Imobiliários-SPE Ltda, (Villas de Paraty), no Residencial Parati II, pelo Decreto nº 14.579/2021.
Atenciosamente

Lucas Gibin Seren
Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
Jorge Emanoel Cardoso Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Bebedouro-SP.
“Deus Seja Louvado”

[image: image1.jpg]